
発行日 ：

：

下記のとおりお見積り申し上げます。

ご検討よろしくお願いいたします。

（内消費税

：

：

：

：

[ 備 考 ] 　　　見積もり外別途とさせていただきます。

2 道路使用許可申請 1 式 25,000 25,000

15 合計 280,000

14

13

12

11

10

9 交通諸経費 1 式 30,000 30,000

8 耐火被覆　欠損部補修 1 式 15,000 15,000

7 外壁貫通部　コーキング処理 1 式 15,000 15,000

6 内部壁面　ALC壁　パテ補修 1 式 15,000 15,000

5 1階　エントランスホール　各種サイン撤去 1 式 20,000 20,000

4 袖看板　フィルム剥がし　2面 1 式 30,000 30,000

3 ビル正面看板　フィルム剥がし　1面 1 式 30,000 30,000

1 高所作業車　オペレーター付き 1 式 100,000 100,000

支 払 条 件

内　　容（仕　様） 数量 単位 単価(税抜) 金額

現 場 名 　看板工事他

工 事 場 所 東京都新宿区西新宿

納 期 2024年1月 作業は9:00～17:00  3日間

担 当 者

御見積金額 ¥308,000- 28,000円) 

様 住 所
東京都

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

2024年1月17日

(新5)909

御 見 積 書

会 社 名 株式会社 




